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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASAF ASOCIACION CIVIL CALLE AZCOAGA

NUMERO 1445 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD VENADO TUERTO

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 958 29-06-2023

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
29/06/2023 31/12/2023 01/01/2024
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27356770477
27360382031
20354704499
20330980983
20425323521
23403160954

20409588396

APELLIDO

albornoz
burrone
rodriguez
alonso
gonzalez

ciancio

raies

NOMBRE

natali
betsabe
guillermo
miguel
lisandro

florencia

patricio

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023

13/04/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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