

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASAF ASOCIACION CIVIL	CALLE	AZCOAGA
NÚMERO	1445	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	VENADO TUERTO
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	958	29-06-2023

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
29/06/2023	31/12/2023	01/01/2024

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27356770477	albornoz	natali	PRESIDENTE	13/04/2023	36
27360382031	burrone	betsabe	SECRETARIO	13/04/2023	36
20354704499	rodriguez	guillermo	TESORERO	13/04/2023	36
20330980983	alonso	miguel	VOCAL TITULAR	13/04/2023	36
20425323521	gonzalez	lisandro	VOCAL SUPLENTE	13/04/2023	36
23403160954	ciancio	florencia	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	13/04/2023	36
20409588396	raies	patricio	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	13/04/2023	36